UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO \

OFICIO DE COMISION

- OFICIO NO. s0 |
FECHA|  miércoles, 13 de noviembre de 2019 |

NOMERE DEL COMISIONADO Y/O | . e
ACOMPARNANTES Lic. Laura_i_ Elena Rodriguez Mart nez ‘
|
|

AREA Y/O DEPARTAMENTO |Vinculacién

(Describir detalladamente el lugar y se ie donde asistira el comisionado)

PERIODO |del 13 al 16 de noviembre de 2019
(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

E DEL EVENTO Y/O s i
NOI%%I'\;MSION DESIGNADA lEeriificac‘ufm de AMESTUR l
AR
= Universidad Panamericana, cam jus México. Augusto Rodin No. 498, México ‘

Acompaiiar a los 3 alumnos de I Lic. en Gestion y Desarrollo Turistico beneficiados con la beca de AMESTUR
OBJETIVO |para participar en la Certificacior Internacional 2 days Certification for Luxury Service Excellence, en la Ciudad
de México, los dias 14 y 15 de noviembre.

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION | |

AuTOBUS [ |

(Escribir la aerolinea y i1 agencia de contratacion )

(Escribir la Linea en la ¢ Le viajara)

TILITARIO [ | — DY

(Escribir el modslo y plzcas del vehiculo tilitario) o a
VEHICULO PARTICULAR, [ | _

(Escribir el modelo y_p_IaEas del vehié"u{propio}

HOSPEDAJE | sl X NO ]

OTRO e I |, A
(Especificar el otro m :Gic de transporte a utilizar )

Lic. Javjer Vdldivia Diaz Lic. Javier Valdivia
DIRECTOR'O JHFE INMEDIATO TITULAR DE RECT]
VO.BO. AUTORIZ
DEBO COMPROBAR LOS,/GAST NAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PU
SIGUIENTES AL TERMINO DE LA . EN-CASO DE\NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALANO LOS COMPROBANTES,
AUTORIZO PARA QUE SE'ME DESCUEN VEICOS RECIBIDOS. /f
/ /
/ Lic. LauraEleha RodJ iguez Martinez f/
/ COMISIONADO /
7 PRESUPUESTO IZ3TIMADO DE VIATICOS :
CONSUMO DE
ALIMENTOS y
HOSPEDAJE $ 3,600.00
P S s
TRANSPORTE § - TOTAL ¢ 4 100.00

ESTIMADO
PASAIES " 500.00

CP No.
[S TERRESTRES _

igtfe: inez
DIRECTOR GE ADMIjI 1% . .
I{ENANW CASETAS § -

AUTORIZ COMBUSTIBLE $ -

ESTACIONAMIENTO § =
OTROS § -

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEEBE DE ANEXAR LA INVI 77.C:ION CUANDO APLIGUE



13/11/2019 impresidn NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Reporte de Transferencias SPEI e

13/11/2019 16:28

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

“porte a Transferir

v A

Fecha Aplicacion

Nimero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisidn

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:
“rorizé 3:

recha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

0276632107

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
UTC130709GNA

MXP

Elena

Laura Elena Rodriguez Martinez
014010567397165737
ROML681023RG7

SANTANDER

$4,100.00

$0.00

13/11/2019

50

Viaticos Certificacion AMESTUR CDMX NOV
8846CAP4201911130865781787
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

Noe Rodriguez Martinez
13/11/2019 16:26:25 p. m.

Noe Rodriguez Martinez
13/11/2019 16:28:00 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante 2lectrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consulti.s > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipes de computo que proce:i'r las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones d= la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a traves de los siguientes teléfonos, en un lapso ro mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comptabante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadaleji-a (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



20/11/2019 Correo de Universidad Tecnoldgica de Calvillo - Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI

Y o Lic. Laura Elena Rodriguez Martinez <laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx>

Universidad Tecnolégica
e Lalvitio

Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI
1 mensaje

Banorte en su Empresa <banorteporinternet@banorte.com> 13 de noviembre de 2019, 16:27
Para: Laura Elena Rodriguez Martinez <laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx>

Le notificamos que se ha registrado la instruccion para realizar una Transferencia a su cuenta a traves
de Banorte en.su Empresa, los datos de la Transferencia son los siguientes:
Operacion:Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI (Mismo dia)
Fecha y Hora de, 5\ 12019 16:28:01 horas
Operacion:
Nombre del Ordenante:UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
RFC del Ordenante:UTC130709GNA
Nombre del Beneficiario:Laura Elena Rodriguez Martinez
CLABE Destino;*******5737
Banco destino:SANTANDER
RFC del Beneficiario:ROML681023RG7
Importe a Transferir:$4,100.00 MN
Numero de Referencia:50
Concepto del Pago:Viaticos Certificacion AMESTUR CDMX NOV
Fecha de Aplicacién:13/Nov./2019
Clave de Rastreo:8846CAP4201911130865781787
BEM: "1? Banca Electrénica en utilizar dispositivos fisicos de seguridad (tokens) desde el afio 2000",
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de
operacion de su transaccién ("Fecha y Hora de Operacion”). Esto dependera de la configuracion de sus
servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria,

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en &, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b4200e8f35&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1650127362769604600&simpl=msg-f%3A16501273627...  1/1
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P
i AGUASCALEENTES
. SRSEAN BEL ESTADY

e llependencia UTC
Elaboracién  14/11/2019 Autorizacién 15/11/2019
Folio S/0371/UTC /2019
Asunto COMISIONADO EN REPRESENTACION
.ﬁ/?’%‘f‘\;’ -
Servidor Publico:  LIC. LAURA ELENA RODRIGUEZ MARTINEZ L ’”(5;%:‘5&0.
?ﬁ}} e
Puesto: JEFE DE DEPTO. TECNICO U OFICIAL (ENTIDAD) :
PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, COMISIONO A USTED PARA REPRESENTAR A (LA)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO EN EL SIGUIENTE EVENTO:

Nombre del Evento CERTIFICACION

Objetivo ACOMPANAR AALUMNOS A CERTIFICACION
INTERNACIONAL DENOMINADA "2 DAYS CERTIFICATION
FOR LUXURY SERVICE EXCELLENCE"

Fecha de Salida 14/11/2019 Fecha de Regreso 16/11/2019

Lugar BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO,

Transporte AUTOBUS-ETN - |
Funcién a desempeiiar  ANFITRION {
Comitiva Autorizada 0 I

LA COMISION OFICIAL PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ASUNTO SENALADO.

Observaciones: AL HABER OBTENIDO UNA BECA POR PARTE DE LAASOCIACION MEXICANA
DE CENTROS DE ENSENANZA SUPERIOR EN TURISMO Y GASTRONOMIA
(AMESTUR)
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https://mail.google.com/mail/u/0f#search/amestur/FMfcgxwDrHWHHPwWMTmjBzWhJgCjHKI?projector=1



13/11/2019

Correo de Universidad Tecnoldgica de Calvillo - Fwd: Confirmacion de aceptacion de estudiantes a la Certificacion Internacional 2 days ...

Maria Guadalupe Martinez Perezchica <maria.martinez@utcalvillo.edu.mx>

Fwd: Confirmacién de aceptacion de estudiantes a la Certificacion Internacional 2 days Certification for
Luxury Service Excellence

2 mensajes

Judith Cuellar Esparza <judith.cuellar@utcalvillo.edu.mx> 24 de octubre de 2019, 20:34
Para: maria.martinez@utcalvillo.edu.mx

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Amestur Educatur <cumbres@@prodigy.net.mx>

Fecha: 24 de octubre de 2019, 18:41:38 GMT-5

Para: Onésimo Cuamea Velazquez <onesimonator@gmail.com>

Ce: AMESTUR - Educatur <cumbres@prodigy.net.mx>

Asunto: Confirmacién de aceptacién de estudiantes a la Certificacion Internacional 2 days Certification for Luxury Service Excellence

Estimados Directores, Responsables y
Coordinadores de los distintos Programas
Educativos en Turismo, Gastronomia y

Turismo Alternativo que presentaron

U

Estudiantes para participar en la |
Certificacion Internacional 2 days o4
~ Certification for Luxury Service Excellence.

Los expedientes de sus estudiantes han sido aceptados y procesados, adjunto encontrarén el mapa
de la ubicacién de la UP campus Meéxico, el domicilio v el contacto de la persona para la recepcidén
de sus estudiantes y en donde serd la sede del curso.

AMESTUR agradece esta gran respuesta a su convocatoria de las primeras acciones del convenio celebrado en el
mes de marzo del afio 2018 con la Fundacicn Changing People’s Lives. Solicitamos a todos ustedes asegurarse
que sus estudiantes que han sido aceptados para participar en esta importante Certificacién internacional
asistan y no dejen este lugar que ha sido asignado a cada uno de ellos de acuerdo al cumplimiento de los
requisitos de la Convocatoria, ya que otros estudiantes se han quedado sin la posibilidad de un lugar para
participar.

Deben presentarse para la recepcion y el registro presencial a las 9.00 a.m. tiempo de la ciudad de México.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=fc73f3d745&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1648330954687822470&simpl=msg-f%3A164833095468... 1/3



13/11/2019 Correo de Universidad Tecnolégica de Calvillo - Fwd: Confirmacion de aceptacion de estudiantes a la Certificacion Internacional 2 days ...

Datos de contacto y dudas: Dra. Nancy Rosado Gémez - nrosaddg@gmail. com

Anexo Mapa de ubicacién y direccién de la Certificacién internacional

Direccion: Augusto Rodin No. 498, (Salon J5) es conveniente que entren todos por la Plaza de Mixcoac

Les saludo cordialmente

Dr. José Luis Isidor Castro

For favor confirmar de recibido a la brevedad

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=fc73f3d745&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1648330954687822470&simpl=msg-f%3A164833095468... 2/3



* Universidad Tecnolégica
de Calvillo

UNIVERSIDAD TECNOLGOGICA DE CALVILLO

COMPROBACION DE VIATICOS

NO. DE OFICIO AREA YO DEPARTAMENTO Vinculacién FECHA 28/11/2019
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPANANTES Laura Elena Rodriguez Martinez
OBJETIVO e B e o UM P pari 20y GoRosin o Ky Porsoe
en 5 14y Y cor 3 .
LUGAR Universidad Panamericana, Campus México, Augusto Rodin No, 498, México, y CGUTYP
PERIODO del 13 al 16 de Noviembre
CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE 3 R
ALIMENTOS
HOSPEDAJE $ 750.00 | $ 750.00 $ 1,500.00
TRANSPORTE $ .
PASAJES TERRESTRES $ 111428 | $ 61161 | $ 200.00 $ 1,925.89
CASETAS $ -
COMBUSTIBLE $ -
ESTACIONAMIENTO $ -
OTROS $ -
TOTAL POR DIA 0.00 0.00 0.00 1,864.28 1,361.61 200.00 0.00 $ 3,425.89
TOTAL DE VIATICOS $ 3,425.89
IMPORTE DE LA
TRANSFERENGIA $ 410040
DIFERENCIA A REINT%RAR $ 674.11

2

Hﬁf'\
mﬁm

AYTORIZ

- NVL




L UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
- PASAJES TERRESTRES
NO. DE OFICIO | DEPARTAMENTO Y/O AREA [ Vinculacién | FECHA | 20/11/2019
NOMBRE DEL CCMISIONADO Y/O i
ACOMPANANTES Laura Elena Rodriguez Martinez
OBJETIVO Acompafiar a 3 alumnos de la Lic. En gestion y Desarrollo Turfstico, Beneficiados con la beca AMESTUR para participar en fa certificacion Interncional 2
days Certification for Luxury Servica Excellance en ia Ciudad da México los dfas 14 y 15 de Noviembre, y cenificacion Lic. Turismo.
LUGAR Universidad Panamericana, Campus México, Augusto Rodin No. 498, México, y CGUTyP
PERIODO 14 y 15 de noviembre
MEDIO DE TRANSPORTE TAXIS
NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAXI, COMBI, CAMION O METRO
FECHA ORIGEN DESTINO IMPORTE
14/11/2019 Hotel Central Camionera $ 240.00
14/11/2019 Central Camionera Universidad Panamericana $ 204.08
14/11/2019 Universidad Panamericana Rest: it $ 122.00
14/11/2018 Restaurante Hotel $ 122.00
4/11/2018 Hotel Fontan Reforma Hotel Barceld México Reforma 213.10
4/11/2019 Hotel Barcelo México Reforma —_—_ Hotel Fon forma 213.10
5/11/2019 Hotel P Universidad cana 153.36
15/11/2019 Universidad Panamericana L CGUTYP  \ 3 122 27
15/11/2019 CGUTYP prd Hotel 122.27
15/11/2019 Hotel el Central de Autobuses CIHMX $ 213.71
15/11/2019 Central de Autobuses Aguascaligrites Calvillo $ 200.00
— 4 TOTAL & $ 1,926.89
&5 L
COMISIONADO

4/10&0

JEFE INMEDIATO

D

ECTOR DﬁMINIS

ION Y FINANZAS




Razén Soclal: GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL SA DE CV
Calle: AV.PASEO DE LA REFORMA Num. Ext.: 24

Num, Int.: Colonia: CENTRO
Localidad: MEXICO Municipio: CUAUHTEMOC
Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 06040
= Pais: MEXICO RF.C: GHE0110262XA
F 0 N TA N CFDI DE INGRESO FRONT MXN 0’;33:-0 3:0335‘34‘8‘3'72;‘:”
REFORMA ’
::::;::f' 4 82;‘;!568 Fecha y Lugar de Emision
. 2018-11-25 T15:24:30 C.P.. 06040
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000404598147
L.ugar.de emision: México, Ciudad de México 45E0DF2 4-7!::5?;26?233(32!!'?5}59%53FFCF8
Direccion: Reforma No. Z4 Ceniro Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
Tel. (55) 50026300 2019-11-25T15:27:03
DATOS DEL CLIENTE
RFC: UTC130709GNA ' Correo electronico: victor.velasco@utcalvillo.edu.mx NumRegldTrib:
Razon Social : UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
Direccion: EL TEPETATE Num Ext.: 102 Num Int.:
Colonia:EL SALITRE Ciudad/L ocalidad: .
Municipio: EL CALVILLO Estado: AGUASCALIENTES Pais: MEX C.P.: 20800

Nombre : RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ELEN
Estancla: 20191114 a 20191115 Folio: 89816 Ext.. O

Habitacion: 1305 - Cajero: GFG

Reservacion: | 110944 1

Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Base Importe
1 90101501 E48 Unidad de servicio DESAYUNOS/ALIMENTOS 103.45 103.45 103.45
1 01010101 E48 Unidad de servicio OTROS CONSUMOS 30.00 30.00 30.00
1 90111500 E48 Unidad de servicio RENTA HABITACION 1,122.14 112214 112214
1 83111501 E48 Unidad de servicio TELEFONOS 8.50 8.50 8.50

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion

Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,264.09
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 202.25
::rma de pago: ISH 3%: 33.66
Num. de cuenta: FACTURA: 1,500.00
8823 CARGOS : 0.00
Uso CFDI: CARGO POR SERVICIO: 0.00
(éast(:’s; eln’ ge;eral IMPORTE TPTAL: 1,500.00
ondicién de pago: - ; i
CONTADO UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N,

Tipo de factor: Tasa

RFCPAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 ||1.0145E0DF 24-7963-4616-B8B9-7E592AFFFCF8|2019-11-25T15:27:03Vtd8s2GGC
szUbTFJeW6uP8700MY5Kg4LgcZDh84p]YJSjp2YPRGOIBOpTSMZe6YO129PsDfh
sn289vVsVFKPNOHKODZc2hJ/Ih2kk8Vg6Vx6Cu7WreOPi5q0afY Stk TAN/NsVHz1x

Sello Digital del Emisor:
VidBs2CGGC/HufBALIOINKAMIbUpcp3UYKs2zUbTF JeW6uP870oMY5Kg4LgeZDhB4pjY JSjp2YPRGoIBOpTSmZesY
0129PsDfhoSUjfchs44vdir9VFkmHtg7xA8Dsn289vVsVFKPnOHKODZc2hJ/Ih2kH8VgBVx6Cu7Wr6 OPi5q0afY 9tKTA
N/NsVHz1xSnlzxFNxNIYOXUJsLKYVjRTgg2MuldvnFphWpSQpvTucY43NDgTNGGZRWIRJIKStuSBY GAdv14hHb4k

Sello Digital del SAT:

MB2ntu270aDQtYPSiwK1WdchurfL 1AaDiGtGAV8BYxrHYUeBEXQRaocvpOliQGBIibtbVpDLa9HbeQXDOGY|KYUAba
rwhkWAKeUDaW8jNTlyZp+TIWAIY wmBS8Q7pbMPqgvgiTIpDUIuBFYKlagyQdnpVYQyBWzo8Y Xg8Uogm5e 7V
S53DqYYJdxtRwp190ZwyproEvBbvalfigraxXsKiYhVa30fFgZ 1MnlGwwJhvW\yuMtMgwFk69HNz2BL pzfCdchzmuGK

ALF/O1NKdMJbUpcp3UYK

4



RFC del emisor

GHEO110262XA

Folio fiscal

Nombre o razén social

del emisor

GRUPO HOTELERO

EMPRESARIAL SA DE CV

Fecha de expedicion

RFC del
receptor

UTC130709GNA

Fecha
certificacion
SAT

45E0DF24-7963-4616- 2019-11-25T715:24:30 2019-11-
B8B9-7E592AFFFCF8 25T15:27:03
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$1,500.00 Ingreso Vigente
Enlaces
e Declaracion de Accesibilidad (https:/wviw.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (htt

https.//www.gob. nx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certifico

INT020124V6x:

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Iri- orimir



' Gawwecsidad Tocnoldgicn
da Cadviile

Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para: laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx

Uber

Gracias por usar Uber,
Laura Elena

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

Contribucién gubernamental: 1.5% &

Monto cobrado

- «ees 8823 Cambiar

15 de noviembre de 2019, 11:4/

fotal: $122.27
vie., nov. 15, 2019

$122.27

$106.60

$106.60
$13.86

$1.81

122,

https:/mail.google.com/mailiu/1 2ik=b4200eBf358view=pt&search=all&perminid=thread-1%3A 16502904604566 101 30&simpl=msg-[%3A16502904604...



19/11/2019 Correo de Universidad Tecnolégica de Calvillo - Tu viaje Uber del viemes por la tarde

»

re Lic. Laura Elena Rodriguez Martinez <laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx>

wrsidad Tecnoldgica
de Catwillo

Tu viaje Uber del viernes por la tarde
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para: laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx

15 de noviembre de 2019, 13:20

Ub Total: $213.71
er vie., nov. 15, 2019

Gracias por usar Uber,
Laura Elena

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $213.71

Tarifa del viaje $182.43

Subtotal
Cuota de solicitud &
Contribucién gubernamental: 1.5% @

Tiempo de espera @

Monto cobrado

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b4 200e8f35&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 650296738635406262&simpl=msg-f%3A16502967386... 1/4



Tu viaje del jueves por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com> 14 de noviembre de 2019, 19:09
Para: laura.rodriguez@utcalvillo.edu.mx

Total: $213.10
Uber jue., nov. 14, 2018

Gracias por usar Uber,
Laura Elena

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $213.10

I Se recalculd la tarifa del viaje respecte al precio original presentado tras la reserva. ;
Tarifa base $7.50
Tiempo $138.45
Distancia $39.85

Subtotal
Contribucién gubernamental: 1.5% &
Cuota de solicitud &

https://mail.google.com/mail/u/4 ik=b4200e8f35&view=pig sz =517 armen id=thread-f5 38 1 ﬁSF)EEé’%@EﬁSEB? 13&sirmpi=msq-f 1/4
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

are

peiag b, | INFORME DE COMISION

de Calvillo
Nimemdgolcia ArEA0 | vinculacion Fecha: ~28/11/2019
de comision: . departamento:
~ Nombre del
comisionado y/o = Lic. Laura Elena Rodriguez Martinez
~ acompaiiantes:

Objetivo: = Acompafiar a los alumnos de Lic. en Turismo y Acreditacion de la Lic. de turismo,

Lugar: Universidad Panameraicana y CGUTyP

Periodo: ! 14/11/2019 Al 16/11/2019

s 'd'.d': - Reunion en CGUTYP, para la certificacion de la carrera de turismo y acompafiar a los alumnos de La lic. de
th.} 4¢SS | Turismo ya que fueron beneficiados con una beca de Amestur para la Certificacién., cabe mencionar que el

realizadas: ;1o e L - .

| regreso de la visita a la ciudad de México se realizo en el oficio 49.

Firma dglcomis

J=)¢

Lic. Laura Elena Rodriguez Martinez
Comisionado




